
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 15.01.24
Tid: 14:15
Sted: R Zoo-5
Tilstede: Synnøve, Liva, Emilie, Ingrid, Liva, Sophia, Emil
Forfall: Rasmus

Saksnr. Sak Ansvarlig
x Innsjekk Alle

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra styrestillingene:
Leder: div SKE ting som alltid hehe

Faddersjef/sekretær: Jobbet litt mer på erfaringsskrivet. Lagt ut evalueringen av fadderperioden. Referert.

Bedriftskontakt: Holdt årets første møte i dag. Her ble det gjennomgang av kjøreplan for eurêka, og delt ut ny
ringeliste til alle medlemmer. Vi har landet 4 bedpreser per nå for februar, men mulig at det kommer noen flere.
eurêkakom har alt under kontroll, og 3.klasse skal begynne med å stå på stand på stripa fra mandag til onsdag.
3.klasse skal også hjelpe til med opp-og nedrigg av standområdet, samt stå garderobevakt. Har også begynt å
planlegge for medarbeidersamtaler.

Nestleder: opprettet koreolis-disk, sendt mail om nablamerch (en komponent som ønsker nå), utsatt handletur til
kiosken til onsdag for å få inkludert rabatter, godkjent betalinger, prøver å finne kontortid for styret, men må
koordineres med kontorkom, sendt ut mail til alle komponenter med innskudd i nablacoins for å høre om de ønsker
det tilbakebetalt, tatt opp igjen tråden med de som skal bidra med arrangementer i planckuken, opprettet
arrangementer på nabla.no

Arrangementssjef: Hatt første møtet for semesteret. Opprettet komiteer for de ulike arrangementene for
semesteret.

Oppdatering eurêka Ingrid
BN begynner å få kontroll på standområdet og middagen er fylt opp. Det er fortsatt et par plasser igjen på case der
man kan vinne gavekort hos Amazon på 1300 kroner.

SKE forslag sendt til postkom Synnøve
Postkom skal ha møte i morgen og gi tilbakemeldinger på skeforslag som styret har formulert.

4 Saker Alle
Kontortider Liva
Kontorkom var kritisk til å gi oss styrekontortid 12-13 da dette er et veldig populært tidspunkt å ha kontortid. Liva
skal sende ut ny when2meet for å finne et annet tidspunkt som kan passe.

Kaffe eureka Ingrid
BN bruker kaffe når de står på stand og det er spørsmål om hvor pengene skal gå fra: BN sitt budsjett eller fra
kontoret. Dette er et spørsmål som skal bli tatt opp med Rasmus. Posene som til nå er blitt tatt fra kontoret er telt
slik at de kan kjøpes tilbake.

Fra workshop Synnøve
Styret har hatt SKE-workshop og har drøftet forslag som skal fremmes på SKE. Forslagene blir sendt ut sammen
med første innkalling.



Et av de viktigste punktene som ble diskutert er at økonomien i Nabla ikke er helt riktig akkurat nå. For å rette opp
i det som er feil er det foreslått at Rasmus skal få innsyn i regnskapet ett år til. Da skal han gå inn i regnskapet for
alle de 3 siste årene med regnskap og rette opp. Argumentene for er at det funker dårlig å hyre inn en
regnskapsfører som skulle ha ryddet opp i regnskapet da det vil kreve like mye arbeid fra Rasmus sin side som må
hente fram alt av dokumentasjon og forklare mulige manglende kvitteringer. Derfor er det mindre jobb og billigere
om Rasmus gjør det selv i utgangspunktet. Regnskapet skal uansett revideres etter at det er ryddet opp i.
Argumentet imot er blant annet at det er mye jobb for en person. Det ble tatt en avstemning på om Rasmus skal få
innsyn til regnskapet ett år til. Dette gikk gjennom. Det vil bli lagt fram på SKE om å utsette revisjon med et år.

Sportskom komitestatus Emil
Etter at sportskom søkte om komitéstatus fikk de søknaden innvilget med et par krav: de må delta på
kontorvasking og de blir ansvarlige for å leie ut Nabla sitt sportsutstyr. I tillegg ble det stilt et krav om at de skal ha
en økonomisjef. Ingen i sportskom var klar over at vi har sportsutstyr i Nabla og derfor føltes det ut som et stort
krav at de skal ha ansvar for å leie ut sportsutstyr. Etter oppklaringen var leder i sportskom med på kravene vi har
foreslått i mailen. Det ble spurt om det er mulig å sentralisere sportsutstyret som undergruppene har under
sportskom - for eksempel NAV sine frisbeer under sportskom. Lederen av sportskom lurte også på hvilke krav det
stilles til en økonomisjef i komiteen og hvordan det vil fungere. Emil informerte om at vi diskuterer å starte opp et
forum for økonomisjefer i Nabla der de også kan få opplæring av Rasmus. Videre kan formålsparagrafen kan være
ganske lik som den foreslått av Wilfred i søknaden om å bli komite.

Redaksjonelle endringer Alle
Paragraf 8: Immatrikuleringshøytidelighet. Vi ønsker å spesifisere at med Nablas merke menes en nabla-pin. Dette
er lagt til som en setning på slutten av paragrafen. Endringen ble vedtatt.

Stillingsbeskrivelser Alle
Før SKE må styret legge fram hvilke styrestillinger de finner hensiktsmessig at skal være en del av styrestrukturen.
I år ønsker vi å foreslå en splittelse av komsjef-stillingen. Emil har foreslått at stillingen skal deles inn i en
koordinator og en blestesjef. Koordinatoren vil ha ansvar for å være bindeleddet mellom styret og gruppelederne
samt et par andre arbeidsoppgaver som rombooking. Blestesjefen vil ha ansvar for sosiale medier: drift av
plattformer, innhenting/ta bilder, kommunikasjon med prokom, og ordne månedsplakater. Forslaget til Emil ble
stemt over og det gikk gjennom. Det skal derfor bli lagt fram på SKE.

x. Eventuelt Alle
Gjenglemt på kontoret Liva
Det ligger en kasse med gjenglemt på kontoret og det er spørsmål rundt hvem sitt ansvar det er å kaste det. Styret
har ansvar for det og Synnøve skal legge ut et innlegg om tingene i kassen snart.

Jubileumsball Synnøve
Styret har fått invitasjoner til jubileumsball hos andre linjeforeninger som må svares.

SKE promovideo Synnøve
Et par i styret skal møte prokom for å planlegge filmingen av promovideoen.

Instagraminnlegg om styrestillinger: Hvilke spørsmål? Synnøve
Styret må finne ut hvilke spørsmål som styrestillingene skal svare på i et innlegg på instagram.

Styremøte tidspunkter Sophia
Styret må nok en gang finne et nytt tidspunkt for møter. Tidspunktet settes etter en ny when2meet er svart.

Frifond/Nabladet Rasmus
Vi må spesifisere at de 20.000 kronene som Nabla gir til Redaksjonen er et lån da Redaksjonen må legge ut for
produksjonen av Nabladet før pengene fra Frifond kommer inn på konto. Til neste budsjett som skal legges fram
på SKE er det foreslått å sette opp inntekten som Frifond-penger istedenfor å skrive at det kommer fra Nabla sin
hovedkonto.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle




